РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от  24.12.2015 г. № 140 «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год »

	Принято

Собранием депутатов

	23 декабря  2016 года

       1. Внести в решение Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 24.12.2015г. № 140 «О бюджете Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год» следующие изменения:
       1) Приложение  6  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Ковылкинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год » изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
      2) Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

      3)   Приложение  8  «Распределение бюджетных ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам Ковылкинского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам (подгруппам) видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на 2016 год » изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
      4) Приложение 11 «Расшифровка межбюджетных трансфертов,  предоставляемых бюджету Ковылкинского сельского поселения Тацинского района на  2016 год» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
       2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на председателя комиссии.
Заместитель председателя

Собрания депутатов

Ковылкинского сельского

поселения                                                                           Н.А.Одинцова

х.Ковылкин
23 декабря 2016 года
№ 25